

貸 借 対 照 表

(2 0 2 1 年 3 月 3 1 日 現 在)

(単 位 : 円)

科 目	金 額		科 目	金 額	
(資 産 の 部)			(負 債 の 部)		
流動資産		387,368,834	流動負債		49,745,965
現金及び預金		104,330,053	営業未払金		23,038,929
営業未収金		43,202,684	未払費用		6,411,250
前払費用		3,457,896	未払法人税等		2,873,100
関係会社短期貸付金		236,658,061	未払消費税等		2,613,100
貸倒引当金		△ 279,860	預り金		936,260
			賞与引当金		13,873,326
固定資産		18,937,463			
有形固定資産		2,150,672	固定負債		31,343,233
機械及び装置	34,337,545		退職給付引当金		28,624,483
減価償却累計額	△ 33,404,202	933,343	役員退職慰労引当金		2,718,750
車両及び運搬具	9,063,005				
減価償却累計額	△ 8,408,545	654,460	負債合計		81,089,198
工具・器具及び備品	1,362,000		(純 資 産 の 部)		
減価償却累計額	△ 799,131	562,869	株主資本		325,217,099
無形固定資産		102,000	資本金		20,000,000
電話加入権		102,000	利益剰余金		305,217,099
投資その他の資産		16,684,791	利益準備金		488,000
長期前払費用		10,847	その他利益剰余金		304,729,099
敷金		100,000	別途積立金		60,000,000
その他の投資等		176,230	繰越利益剰余金		244,729,099
繰延税金資産(固定)		16,397,714			
			純資産合計		325,217,099
資産合計		406,306,297	負債・純資産合計		406,306,297

損 益 計 算 書

自 2020年 4月 1日

至 2021年 3月31日

(単 位 : 円)

区 分	金 額	
営業収入		465,180,228
営業支出		243,647,589
営業総利益金額		221,532,639
販売費及び一般管理費		195,213,317
営業利益金額		26,319,322
営業外収益		
受取利息	189,238	
その他の収益	8,896	198,134
営業外費用		
経常利益金額		26,517,456
特別利益		
特別損失		
税金等調整前当期純利益金額		26,517,456
法人税、住民税及び事業税	10,321,700	
法人税等調整額	△ 1,169,163	9,152,537
当期純利益金額		17,364,919